UNIWERSYTET im. A. MICKIEWICZA
w Poznaniu

WYDZIAt PEDAGOGICZNO-ARTYSTYCZNY
w Kaliszu

PLAN STUDIOW NIESTACIONARNYCH
Kierunek: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

Jednolite studia magisterskie (5-letnie)

© Rozktad godzin
§ I rok Il rok Il rok IV rok V rok
= 2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025
Lp Nazwa modutu [ Punkty ECTS
o |sem.1l]sem.2|sem.3|sem.4]|sem.5]|sem.6|sem.7]sem.8] sem.9 |sem.10
£
u?_, w. Jéw. | w. Jéw.| w. Jéw.] w. Jéw.] w. |éw.] w. [éw.] w. [éw. ] w. [éw. ] w. | éw. | w. |Ew.
1 2 3 |]4]|]5|6]|7]|18]9]10]111]112113]114)15])16]17]|18]|19]|20| 21 |22]23 24
MODULY KIERUNKOWE
WSPOLNE - przygotowanie 481 64| 64|80]|40]40]|13]62| 5 |54]16]46] 5 |152] 16]100] 32| 152 |40|46|22]|25]13] 7| 7| 5]|12|11]15] 16
A |pedagogiczne
1 |Filozofia 13-PNM1XFIL11 Zo/1] 8 | 8 3
2 |Socjologia 13-PNM1XSOC11 |Zo/1] 8 | 8 3
Soci - ”
3 ocjologia edukacji Zo/4 sl s 5
13-PNM4XSOE11 E/4
Biomedyczne podstawy
4 |rozwoju i wychowania dzieckal Zo/1 8 2
13-PNM1XBPR11
Psychologi o Zo/1
5 |Psychologia ogdina o/ s | 16 5
13-PNM1XPSO11 E/1
Psychologia rozwojowo-
wychowawcza/ Psychologia
. h i2 dziecii | zo/2
6 rozwo!u.lwyc owania dziecii | Zo/ s | 16 c
mtodziezy* E/2
13-PNM2XPRW11 /
13-PNM2XPRD11
Psychologi t
, |Psychologia spoteczna Z0/3 g 5
13-PNM3XPSS11
Psychologia klini
g |Psychologia kliniczna Z0/3 gl s 5
13-PNM3XPSK11




Pedagogika ogdélna

Zo/1

9 16
13-PNM1XPEO11 E/1
Histori h i

10| Historia wychowania £/2 16
13-PNM2XHIW11
Wspodtczesne kierunki

11|pedagogiczne Zo/9
13-PNM9XWKP11
Dydaktyk 5l Zo/2

1, |Pydaktyka ogdlna o/ s |16
13-PNM2XDYO11 E/2

13 Teoria i praktyka wychowania | Zo/2 s | 16
13-PNM2XTPW11 E/2

14 Pedagogika spoteczna Zo/3 8
13-PNM3XPES11 E/3

s Pedagogika pordwnawcza Zo/8
13-PNM8XPEP11 E/8
Pedagogika medialna/Nowe

16 media w edukacji* Zo/
13-PNM10XPEM11 / 10
13-PNM10XNME11

17 Pedeutologia Zo/9
13-PNM9XPED11 E/9
Etyka w pracy
pedagoga/Problemy etyki i

K

18 pragmafy i zawodu 20/2 8
nauczyciela — wychowawcy*
13-PNM2XEPP11 /
13-PNM2XPEP11

19|Logika 13-PNM6XLOG11 Zo/6
Metodologia badan

20|spotecznych E/3 16

13-PNM3XMBS11




Metodologia badan

Z0/6,
21|pedagogicznych / 8
7E/7
13-PNM6XMBS12
El ty statystyki
,, |Elementy statystyki Z0/7 8
13-PNM7XELS11
Seminari terek
,3 [Seminarium magisterskie Z0/7,8 30 30 30 30
13-XNM7SSEM14 ,9,10
Wstep do wied kult
54 |Wstep do wiedzy o kulturze Z0/2
13-PNM2XWWK11
Ant logia kult
,5 |Antropologia kulturowa £/9 e
13-PNM9XANK11
Patologie wsréd dzieci i
mtodziezy/ Patologie
26 |spoteczne* Z0/ 8 16
13-PNM8XPWD11 /
13-PNM8XPAS11
Podstawy interwencji
Yy ' )l Zo/
27 |kryzysowe] 10
13-PNM10XPIK11
- Edukacja obywatelska Zo/
13-PNM10XEDO11 10
Podet - —
’9 ? s awy prawa i organizacji 20/2
oswiaty 13-PNM2XPPO11
20 Polityka o$wiatowa Zo/
13-PNM10XPOO0O11 10
31 Przedsiebiorczos¢ w edukacji | Zo/
13-PNM10XPRE11 10
Prawo autorske i rzetelnos¢
32 Zo/6
naukowa 13-PNM6XPAR11
Kultura jezyk
55 |Kultura jezyka Z0/1
13-PNM1XKUJ11
2 Emisja gtosu Zo/1,
13-PNM1XEMG13 2,3
Warsztaty komunikacji
. y romuntad Zo/4,
35linterpersonalnej 5

13-PNM4XWKI12




Jezyk obcy

36|13-XNM2LANG 16 / j‘;/é/i 16 16 16 16 2| 2] 4
13-XNM2LNIE16 '
Zajecia fakultatywne do
20/7,8,
37|wyboru jeden na semestr (;/10 16 16 16 16 313
13-PNMXFXXX
Edukacja inf jnai
38[° 'u acja informacyjna i /1 3
Zréodtowa 13-XNL1XEIZ11
Rat ict dmed
30 |RBtOWNICtwO przedmedyczne /1 c
13-PNM1XPIP11
Przygotowanie do praktyk
Zo/4,
40]zawodowych 57 5 5 111 1
13-PNM4XPPZ13 ’
Zo/4
Praktyki d ’ 60 2
g1 Kyl zaWOdOWe 5,6,7, 30 30 30 30 60 1|11 1
13-PNM4DPRZ17-XX
8,9 30 1
Praktyka zawodowa
42 |arteterapeutyczna Zo/9 30
13-PNM9XPZA11
MODULY KIERUNKOWE
B WSPOLNE-przygotowanie 16] 16 8 |56]56]48]96] 32]128 144 72116]140]16] 24 0 19130135 27]14] 11
nauczycielskie
. Psychologia pracy nauczyciela| Zo/
13-PNM10DPPN11 10
Podst d iki
odstawy pe.agog| i Z0/1
2 Jprzedszkolnej E/1 818
13-PNM1DPPP11
Podst d iki
odstawy pe agog| i Zo/1,
3 Jwczesnoszkolnej 81 8 8
2E/2

13-PNM1DPPW12




Diagnostyka
psychopedagogiczna
13-PNM3DDIP12

Z0/3,
4E/4

Podstawy logopedii/
Elementy logopedii*
13-PNM5DPOL11 /
13-PNM5DELL11

Z0/5

Profilaktyka i terapia
logopedyczna
13-PNM6DPTL11

Z0/6

16

Indywidualizacja w edukacji
dzieci/ Indywidualizacja w
procesie ksztatcenia i
wychowania*
13-PNM6DPPP11 /
13-PNM6DPPP11

Z0/6

Wspodtpraca ze srodowiskiem
wychowawczym dziecka/
Wspdtdziatanie instytucja
edukacyjna-rodzina-
srodowisko*
13-PNM7DWSW12 /
13-PNM7DWIE12

Zo/7

Integracja i inkluzja w
edukacji 13-PNM9DIIE11

Zo0/9

10

Projektowanie przestrzeni
edukacyjnej dziecka w
przedszkolu 13-PNM8DPPE11

Z0/8

11

Podstawy edukacji
polonistycznej
13-PNM3DPEP13

Zo/3,
4 E/5




Podstawy edukacji

Z0/3,
12 matematycznej / 8| 8 8
4E/5
13-PNM3DPEM13
Podstawy edukacji spoteczno-
13 przyroqnlczej z elementami |Zo/4, s | s
ekologii 13- 5
PNM4DPES12
Podstawy edukacji
14Jinformatycznej Zo/4 8| 8
13-PNMA4DPEI11
- Podstawy edukacji plastycznej] Zo/4, 8
13-PNM4DPPL12 5
16 Podstawy edukacji muzycznej | Zo/3, 8 8
13-PNM3DPEM12 4
Podst dukacji
17| 0% ?Wy? Hkady Zo/4 16
technicznej 13-PNM4DPET11
P h i Z
18 .odstawy wychowania o/3, g |16 g
fizycznego 13-PNM3DPWF11 4
Podst dukacji
i sawy<=j ukacji Z0/3 sl s
zdrowotnej 13-PNM3DPEZ11
Gry i zabawy w edukacji
dziecka/ Warsztat zabawy*
,o|dziec a/ Warsztat zabawy 20/8
13-PNM8DGZE11 /
13-PNM8DWAZ11
Zagadnienia ewaluacji w
edukacji/Ewaluacja jakosci
21|dziatan edukacyjnych* Zo/8
13-PNMS8DZEE11 /
13-PNM8DEJD11
Psychologiczne i
i Z
- pedagog'lcz.ne podstawy o/3, 16 16
nauczania jezyka obcego 4

13-PNM3DPPN12




Metodyka edukacji

Zo/5
23| przedszkolnej E//5 16
13-PNM5DMEP11
Metodyka edukacji
eoyaeuécp 20/5
24]wczesnoszkolnej E/S 16
13-PNM5DMEW11
Metodyka edukacji
eo.y ae u acji Z0/5,
25]polonistycznej 6.7 8 16 8
13-PNM5DMPO13 ’
Metodyka edukacji
yra eoatadt Zo/5,
26 matematyczne;j 6.7 8 16 8
13-PNM5DMEM13 ’
Metodyka edukacji spoteczno- 20/5
27 przyrodniczej dziecka 13- 6 7' 8 8 8
PNM5DMES13 ’
Metodyka edukacji
” |r.1formatycznej i postugiwania | Zo/5, 3 3
sie TIK 13- 6
PNM5DMEI12
Metodyka edukacji Zo/5
’9 eoya.euaql o/5, g g g
plastycznej 13-PNM5DMPL13 | 6,7
Metodyka ed ji j
30 etodyka edukacji muzycznej| Zo/5, 3 3 3
13-PNM5DMUZ13 6,7
Metodyka edukacji
51 |Me o'y afa ukacji Z0/6 16
technicznej 13-PNM6DMET11
Met i
5| etodyka wychowania Zo/6, 16 16
fizycznego 13-PSM6DMWF12 7
2 Metodyka edukacji Zo/6, g g
zdrowotnej 13-PNM6DMEZ12] 7




34

Metodyka pracy z dzieckiem
ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi/ Dziecko/uczen
ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi w przedszkolu i
klasach I-11I*
13-PNM8DMPD12 /
13-PNM8DDUS12

Z0/8,
9E/9

35

Metodyka wczesnego
nauczania jezykéw obcych
- fonetyka korektywna

- podstawy gramatyki
funkcjonalnej
13-PNM4ADMWN11
13-PNM5DFOK11
13-PNM6DPGF11

Zo/4,
5,6

16

16

36

Przygotowanie do nauczania
jezyka obcego - preparacja
materiatow leksykalnych i
wielokulturowych
13-PNM9DPML11

Z0/9

37

Przygotowanie do nauczania
jezyka obcego - dydaktyczne
warsztaty fonetyczne
13-PNM5DDWF11

Z0/5

38

Przygotowanie do nauczania
jezyka obcego - gramatyka
funkcjonalna w praktyce
dydaktycznej
13-PNM6DGFP11

E/6

Moduty specjalnosciowe do
wyboru: Arteterapia we
wspomaganiu rozwoju dzieci

i miodzieiy2

16

16

32

40

10




Podstawy arteterapii

edukacyjnych
13-PNM10MMOW11

1 E/7 16
13-PNM7MPOA11
Neurobiologiczne
K .
, uwarun c?}/vama procesu Z0/8
arteterapii
13-PNM8MNUP11
Di tyk tet ii
5 |Piagnostyka w arteterapii 20/7
13-PSM7MDIA11
Dziecko w sytuacji trudne;j -
4 |formy wsparcia Zo/9 16
13-PNM9MDST11
Metody i techniki arteterapii
dziataniach
s |V Z_' ac Zo/8
profilaktycznych
13-PNM8MMTA11
Metodyka dziatan
arteterapeutycznych
rozwijajacych kompetencje
6 jajacych kompetencie f 59 16
komunikacyjne, emocjonalne,
spoteczne 13-
PNMO9MMDA11
Kreacja plastyczna we 20/
7 Jwspomaganiu rozwoju 10 16
13-PNM10MKPW11
o Teatr w profilaktyce Zo/ g
13-PNM10MTEP11 10
Psychopedagogiczne
s " Zo/
9 |podstawy biblioterapii 10 8
13-PNM10MPPB11
Muzykoterapia w
oddziat iach
ziatywaniac 20/
10 |wychowawczych / 10 8




Moduty specjalnosciowe do
wyboru: Arteterapia w
praktyce warsztatowej

pedagoga - terapeuty2

24

16

24

48

10

Podstawy arteterapii w pracy
pedagoga 13-
PNM7TPAP11

E/7

16

Wspomaganie dzieci i
mtodziezy z zaburzeniami
rozwoju 13-PNM7TWZR11

Zo/7

Metody arteterapii w pracy
terapeutycznej
13-PNM8TMAP11

Z0/8

Arteterapia w klasie
integracyjne;j
13-PNM8TAKI11

Z0/8

Arteterapia dla dzieci z
autyzmem i ich rodzicéw
13-PNM7TADA11

Zo0/7

Arteterapia w przestrzeni
zaje¢ korekcyjno-
kompensacyjnych
13-PNM9TAPZ11

Z0/9

Arteterapia w pracy z
dzieckiem z
niepetnosprawnoscia
intelektualna/ fizyczna/
spoteczng 13-PNM10TAPD11

Zo/10

16

Warsztat rozwoju osobistego
nauczyciela arteterapeuty
13-PNM10TWZ011

Zo/10

16




Terapia przez kreacje
artystyczng }

- plastyczna

- muzyczng

- narracyjna/stowna
- teatralna
13-PNMOTTKP12
13-PNMO9TTKM12
13-PNMO9TTKN12
13-PNMOTTKT12

Zo/
9,10

16

16

Ogdlna liczba godzin A+ B + C

Ogdlna liczba godzin A+ B + D

64

80

64

88

96

96

61

158

37

182

24

190

| 21

232

40

156

48

208

48

86

28

27

32

37

42

32

31

27

29

28
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80
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88

96

96

61

158

37

182

24

190

29

232

32

156

48

200

48

94

28

27

32

37

42

32

31

27

29

28

* Zajecia do wyboru

1. Jeden fakultet do wyboru na semestr z zakresu wspierania rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym i mtodszym wieku szkolnym
2. Student wybiera jeden z modutéw specjalnosciowych C lub D
3. Terapia przez kreacje artystyczng - dwa warsztaty do wyboru na semestr w liczbie 15 godzin

Egzaminy spec. C 24
Egzaminy spec. D 24

Praktyki | ECTS |Godz.zaj.
Suma godzin*/ECTS modut C 300 313 1679
Suma godzin*/ECTS modut D 300 313 1679

Suma godzin bez praktyk




